

Dansk Aircon Fyn ApS

Skovs-Højrup-Vej 42, 5270 Odense N

CVR-nr. 35 65 56 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Sven Bolding Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Aircon Fyn ApS
Skovs-Højrup-Vej 42
5270 Odense N

CVR-nr.: 35 65 56 46
Stiftet: 31. januar 2014
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Sven Bolding Jørgensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med varme- og klimaanlæg og tilbehør samt anden hermed beslægtede virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 725.425 kr. mod 593.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.866 kr. mod 98.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	725.425	593.037
1 Personaleomkostninger	-477.877	-342.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.379	-32.231
Driftsresultat	151.169	218.414
Andre finansielle indtægter	0	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-127.303	-122.517
Resultat før skat	23.866	98.397
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	23.866	98.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	70.327	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-46.461	274.941
Disponeret fra overført resultat	0	-176.544
Disponeret i alt	23.866	98.397

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.	
Aktiver			
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	536.085	595.650
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>536.085</u>	<u>595.650</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.482	36.296
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.482</u>	<u>36.296</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>565.567</u>	<u>631.946</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.165.197	1.097.800
	Varebeholdninger i alt	<u>1.165.197</u>	<u>1.097.800</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.258	163.342
	Igangværende arbejder for fremmed regning	148.912	0
	Andre tilgodehavender	725.489	696.277
	Periodeafgrænsningsposter	34.583	64.583
	Tilgodehavender i alt	<u>1.058.242</u>	<u>924.202</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.223.439</u>	<u>2.022.002</u>
	Aktiver i alt	<u>2.789.006</u>	<u>2.653.948</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Øvrige lovpligtige reserver	418.146	464.607
Overført resultat	-503.814	-574.141
Egenkapital i alt	-35.668	-59.534
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	675.000	675.000
4 Kreditinstitutter i øvrigt	950.610	1.117.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.625.610	1.792.504
Kortfristet del af langfristet gæld	206.928	155.000
Gæld til pengeinstitutter	180.777	163.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.886	55.423
Anden gæld	738.473	546.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.199.064	920.978
Gældsforpligtelser i alt	2.824.674	2.713.482
Passiver i alt	2.789.006	2.653.948
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	464.607	-574.141	-59.534
Henlagt af årets resultat	0	-46.461	70.327	23.866
	50.000	418.146	-503.814	-35.668

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	423.261	314.972
Pensioner	49.045	21.861
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	2.447	1.867
	<u>477.877</u>	<u>342.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	595.650	352.488
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>243.162</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>595.650</u>	<u>595.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	<u>-59.565</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-59.565</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>536.085</u>	<u>595.650</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022		<u>99.138</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>99.138</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		62.842
Årets afskrivninger		<u>6.814</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>69.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>29.482</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.157.538	1.272.504
Heraf forfalder inden for 1 år	-206.928	-155.000
	<u>950.610</u>	<u>1.117.504</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. og til sikkerhed for gæld i anden kreditinstitut har selskabet ligeledes stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. for samlet gæld på i alt 838 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-39 måneder og en samlet restleasingydelse på 325 t.kr.